
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №20 с.Линево-Озеро 

 

ПРИКАЗ 

 
от   01.09.2021г.                                                                                  № 62-А 

 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

В соответствии с  распоряжением Минпросвещения  России от  

25.12.2019 № Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МБОУ СОШ №20 с.Линево-Озеро целевую модель 

наставничества. 

2. Утвердить: 

2.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества 

МБОУ СОШ 20 с.Линево-Озеро на 2021 - 2022 учебный год; 

2.2. Положение о наставничестве в МБОУ СОШ на 2021-2022 гг.; 

2.3. программу целевой модели наставничества в МБОУ СОШ №20 

с.Линево-Озеро; 

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества 

ЗДУВР Дементьеву Е.С. 

4. Разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на 

официальном сайте МБОУ СОШ №20 с.Линево-Озеро. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор школы:                                       Михайлова Е.И. 

 
 



 


		2022-06-02T09:28:23+0900
	с. Линeво Озеро
	Михайлова Екатерина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




